

## 2、开标一览表

采购项目名称：合阳县公安局交通警察大队 108 国道南蔡十字等路口交通信号灯控制系统及电子警察工程项目

采购项目编号：SCZA2024-ZB-1798/001

标段（若有）	投标总价（单位：元）	履行期限	交货地点	备注
合阳县公安局交通警察大队 108 国道南蔡十字等路口交通信号灯控制系统及电子警察工程项目	大写：壹佰叁拾伍万玖仟零壹拾元整 小写：1,359,010.00 元	合同签订后 40 日历天	合阳县域内	

投标人（盖公章）：西安智汇云舟信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：王新

日期：2024 年 09 月 19 日

注：此表中，每标段的投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。

### 3、投标分项报价表

项目编号：SCZA2024-ZB-1798/001

采购项目名称：合阳县公安局交通警察大队 108 国道南蔡十字等路口交通信号灯控制系统及电子警察工程项目

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价	小计	备注
1、凤凰东路与官庄市场丁字交通信号控制系统							
1	一体化立柱式信号杆	JD400-3-FM31	法马智能	1	16,500.00	16,500.00	
2	框架式信号杆	H7L9+5 框架杆	法马智能	2	29,500.00	59,000.00	
3	非机动车道灯	FJ400-3-FM31	法马智能	2	2,700.00	5,400.00	
4	满屏信号灯	JD400-3-FM31	法马智能	3	2,800.00	8,400.00	
5	箭头信号灯	FX400-3-FM31	法马智能	1	2,200.00	2,200.00	
6	倒计时显示器	DX-3-G-1-FM81	法马智能	3	4,200.00	12,600.00	
7	智慧交通信号控制主机(核心产品)	XHJ-CW-GA-HK3-044 H	海康威视	1	34,500.00	34,500.00	
8	一体化人行道灯	RX300-3-FM21 H3.5	法马智能	6	5,600.00	33,600.00	
9	控制电缆	KVV10*1.0	法马智能	1	20,000.00	20,000.00	
10	机械定向顶管	Φ90PE 管	定制	104	295.00	30,680.00	
11	人行道灯基础浇灌	800MM*800MM*1000MM 含预埋件, C30 商混	定制	6	2,000.00	12,000.00	
12	信号杆基础浇筑	1500MM*1500MM*1800MM 含预埋件, C30 商混	定制	2	5,000.00	10,000.00	
13	信号杆基础浇筑	1000MM*600MM*1200MM 含预埋件, C30 商混	定制	1	4,000.00	4,000.00	
14	路面开挖及恢复	600MM*600MM 开挖及恢复	定制	230	180.00	41,400.00	
15	检修工作井	600*800*800, 含井圈井盖	定制	8	1,000.00	8,000.00	
16	辅材	含托盘、抱箍、光纤终端盒、光纤跳线及熔接附件, 各种接头、玻璃胶、防水胶带、尼龙扎带、安装固定丝等	定制	1	12,000.00	12,000.00	
2、108 国道南蔡十字交通信号控制系统							
1	八棱式信号杆	H6L10 八棱杆	法马智能	2	8,500.00	17,000.00	
2	一体化车行灯	JD400-3-FM31	法马智能	2	16,500.00	33,000.00	

3	满屏信号灯	JD400-3-FM31	法马智能	2	2,800.00	5,600.00	
4	箭头信号灯	FX400-3-FM31	法马智能	2	2,200.00	4,400.00	
5	倒计时显示器	DX-3-G-1-FM81	法马智能	4	4,200.00	16,800.00	
6	智慧交通信号控制主机	XHJ-CW-GA-HK3-044 H	海康威视	1	34,500.00	34,500.00	
7	人行道灯	RX300-3-FM21	法马智能	8	4,000.00	32,000.00	
8	控制电缆	KVV10*1.0	法马智能	1	22,000.00	22,000.00	
9	机械定向顶管	Φ90PE 管	定制	100	295.00	29,500.00	
10	人行道灯基础浇灌	800MM*800MM*1000 MM 含预埋件, C30 商 混	定制	8	2,000.00	16,000.00	
11	信号杆基础浇筑	1500MM*1500MM*180 0MM 含预埋件, C30 商 混	定制	2	5,000.00	10,000.00	
12	信号杆基础浇筑	1000MM*600MM*1200 MM 含预埋件, C30 商 混	定制	2	4,000.00	8,000.00	
13	路面开挖及恢复	600MM*600MM 开挖及 恢复	定制	240	180.00	43,200.00	
14	检修工作井	600*800*800, 含井圈井 盖	定制	8	1,000.00	8,000.00	
15	辅材	含托盘、抱箍、光纤终 端盒、光纤跳线及熔接 附件, 各种接头、玻璃 胶、防水胶带、尼龙扎 带、安装固定丝等	定制	1	12,000.00	12,000.00	
1、凤凰东路与官庄市场丁字电警及反向卡口违法抓拍系统							
1	八棱式电警杆	H6.5L10 八棱杆	法马智能	1	18,000.00	18,000.00	
2	八棱式电警杆	H6.5L9+5 八棱杆	法马智能	2	29,000.00	58,000.00	
3	900 万像素高清电 警抓拍一体机	iDS-TCE900-G/16	海康威视	3	18,000.00	54,000.00	
4	电警补光灯	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL 2000A-L1-N	海康威视	6	1,860.00	11,160.00	
5	900 万像素高清卡 口抓拍一体机	iDS-TCV900-FEL/25	海康威视	3	18,000.00	54,000.00	
6	500 万像素高清卡 口抓拍一体机	iDS-TCV500-FEL/25	海康威视	2	12,800.00	25,600.00	
7	违停球机	iDS-2VS435-F8XYZH( T5)	海康威视	1	14,500.00	14,500.00	
8	高清卡口智能闪光 灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I	海康威视	8	4,500.00	36,000.00	
9	抱杆机柜	DS-TAC100-G/3/1	海康威视	3	950.00	2,850.00	
10	主机柜	DS-TAC200-P/8/1.2	海康威视	1	3,500.00	3,500.00	

11	稳压器	2kva	国产	1	800.00	800.00	
12	智能终端盒	DS-TP50-12E(4T)	海康威视	1	12,000.00	12,000.00	
13	交通灯信号检测器	TLD-2016-6	海康威视	1	3,500.00	3,500.00	
14	光纤收发器	单模收发器	国产	3	650.00	1,950.00	
15	光纤终端盒	光纤终端盒(FC 二进八出)	国产	3	200.00	600.00	
16	工业交换机	12 口工业级交换机	国产	1	550.00	550.00	
17	立杆基础	1200*1200*1500 含预埋件, C30 商混, 含接地、防雷	国产	3	7,800.00	23,400.00	
18	电源线缆	RVV 3*1.5	帝敏华	550	5.00	2,750.00	
19	网线	HSYV-6-4*2*0.57	帝敏华	1	1,000.00	1,000.00	
20	光缆	GYXTW-4B1	帝敏华	500	40.00	20,000.00	
21	抱箍	配套抱箍	国产	23	180.00	4,140.00	
22	辅助材料	支架、扎带、水晶头、胶带、PVC 管等	国产	1	12,000.00	12,000.00	
2、108 国道南蔡十字电警及反向卡口违法抓拍系统							
1	八棱式电警杆	H6.5 L5 八棱杆	海康威视	1	11,000.00	11,000.00	
2	八棱式电警杆	H6.5 L10 八棱杆	海康威视	3	18,000.00	54,000.00	
3	900 万像素高清电警抓拍一体机	iDS-TCE900-F	海康威视	4	16,000.00	64,000.00	
4	电警补光灯	CXBG-1-PS-DS-TL2000 A-L1-N	海康威视	10	1,860.00	18,600.00	
5	违停球机	iDS-2VS235-F732 T5	海康威视	3	12,500.00	37,500.00	
6	900 万像素高清卡口抓拍一体机	iDS-TCV900-FE	海康威视	4	15,900.00	63,600.00	
7	高清卡口闪光灯	CXBG-2-MC-SL-1211-3	海康威视	10	4,500.00	45,000.00	
8	抱杆机柜	DS-TAC101-P	海康威视	4	950.00	3,800.00	
9	主机柜	DS-TAC200-P	海康威视	1	3,500.00	3,500.00	
10	稳压器	2kva	国产	1	800.00	800.00	
11	智能终端盒	DS-TP50-12E	海康威视	1	12,000.00	12,000.00	
12	交通灯信号检测器	TLD-2016-6	海康威视	1	3,500.00	3,500.00	
13	光纤收发器	单模收发器	国产	4	650.00	2,600.00	
14	光纤终端盒	光纤终端盒(FC 二进八出)	国产	4	200.00	800.00	
15	工业交换机	12 口工业级交换机	国产	1	550.00	550.00	
16	立杆基础	1200*1200*1500 含预埋件, C30 商混, 含接地、防雷	国产	4	7,800.00	31,200.00	

17	电源线缆	RVV 3*1.5	帝敏华	680	5.00	3,400.00	
18	网线	HSYV-6-4*2*0.57	帝敏华	1	1,000.00	1,000.00	
19	光缆	GYXTW-4B1	帝敏华	550	40.00	22,000.00	
20	抱箍	配套抱箍	国产	31	180.00	5,580.00	
21	辅助材料	支架、扎带、水晶头、 胶带、PVC 管等	国产	1	12,000.00	12,000.00	
22	合计					1,359,010.00	

投标人（盖章）：西安智汇云舟信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：王新

日期：2024年09月19日